2020年 3月 27日

各位

株式会社テーオーホールディングス

当社グループの営業状況に関するお知らせ（３月２７日時点）

 新型コロナウイルス感染拡大防止にかかる取組の観点から、下表のとおり、グループ各社の営業について営業

時間の短縮、変更並びに営業内容の変更を実施しております。

 なお、今後の状況により、グループ各社の営業について変更する場合は、当社ウェブサイト並びにグループ各

社のウェブサイトにおいてお知らせいたします。

 お客様にはご不便をお掛けしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。（３月１９日時点との変

更箇所は下線部。通常営業に復した施設については表から削除しております。）

施設名 営業時間・営業内容の変更 お客様お問い合わせ先

イエローグローブ

日高富川店（株式

会社テーオーリテ

イリング）

以下のとおり営業時間を変更致します。

（変更前）９：３０～２０：００

（変更後）９：３０～１８：００

（期間）３月３日（火）～３月３１日（火）まで

株式会社テーオーリテイ

リング

0138-49-0911

テーオーストア森

店（株式会社テー

オーリテイリン

グ）

以下のとおり営業時間を変更のうえ、定休日を設定します。

（変更前）１０：００～２０：００

（変更後）１０：００～１８：００

定休日：毎週（土）（日）

（期間）３月２日（月）～３月３１日（火）まで

ハート TO ハート

北浜

（株式会社テーオ

ー総合サービス）

【サービス付高齢者住宅】

当面の間、ご入居者様との面会を制限させていただきます。

なお、緊急時のご来所については、予めお問い合わせをいた

だくようお願い致します。

【短期入所】

３月３１日（火）までの間、予約済みの利用者様を除き新規

入所を制限させていただきます。

ハート TOハート北浜

0138-45-2111

テーオースポーツ

クラブ（株式会社

テーオー総合サー

ビス）

３月１６日（月）から３月３１日（火）まで休館致します。

なお、営業の再開については当社ウェブサイトにおいてお知

らせいたします。

テーオースポーツクラブ

0138-41-4100

（プレス関係お問い合わせ先）株式会社テーオーホールディングス

総務部 連絡先 0138-45-3911